Учреждение образования
«Белорусский государственный
экономический университет»

СОВЕТ УНИВЕРСИТЕТА
27.06.2023
г. Минск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

О кандидатурах студентов БГЭУ
на стипендии Президента Республики Беларусь

В соответствии с Положением о стипендиях Президента Республики
Беларусь студентам государственных высших учебных заведений и высших
учебных заведений потребительской кооперации, утвержденным Указом
Президента Республики Беларусь от 29 августа 1996 г. № 343 (в ред. Указа
Президента Республики Беларусь от 31 января 2008 г. № 57)

совет университета постановляет:

Ходатайствовать перед советом специального фонда Президента
Республики Беларусь по социальной поддержке одаренных учащихся и
студентов о назначении на первый семестр 2023/2024 учебного года стипендий
Президента Республики Беларусь при сохранении установленной учебной
стипендии за отличную успеваемость на протяжении всего обучения в
университете, особые успехи в научно-исследовательской и творческой
деятельности и примерное поведение нижепоименованным студентам:

1. Валеватой Виктории Сергеевне повторно 4 курс ФФБД
2. Кучеренко Валерии Анатольевне повторно 4 курс ИСГО
3. Семеновской Ангелине Павловне повторно 3 курс ФП
4. Тарановой Ксении Николаевне повторно 3 курс ФП
5. Янушкевичу Глебу Дмитриевичу повторно 4 курс ФФБД
6. Ганжурову Александру Артуровичу впервые 3 курс ФП
7. Пигулевской Анне Геннадьевне впервые 3 курс ФП
8. Соболевской Анастасии Александровне впервые 3 курс ФФБД
9. Тарадеевой Анастасии Евгеньевне впервые 3 курс ФЭМ